36.689.597/0001-70 
Objeto: Contratação de empresa para 
aquisição de material permanente do 
tipo prateleiras de aço para entender a 
demanda da Secretaria Municipal de 
Administração, Planejamento, Finanças e 
Tributação do município de Macau/RN. 
Valor Global: R$ 10.375,00 (Dez mil, 
trezentos e setenta e cinco reais). 
Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, 
FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO 
02.002.04.122.0004.1057 
Elemento de Despesa:

[...]

36.689.597/0001-70 
Objeto: Contratação de empresa para 
aquisição de material permanente do 
tipo prateleiras de aço para atender a 
demanda da Secretaria Municipal de 
Administração, Planejamento, Finanças e 
Tributação do município de Macau/RN. 
Valor Global: R$ 10.375,00 (Dez mil, 
trezentos e setenta e cinco reais). 

Vigência: 31 de dezembro de 2022. 
Base Legal: Inciso II do Artigo 24 da Lei 
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993. 
Orçamentário: 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, 
FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO 
02.002.04.122.0004.1057 
Elemento de Despesa: